2

[bookmark: _GoBack]Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

РЕШЕНИЕ

21 октября 2022 года                                                                                                    № 225
п. Салым

О внесении изменений в Приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Салым от 24.09.2015 № 147 «О Порядке назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в муниципальном образовании сельское поселение Салым»
(в редакции решений от 24.03.2016 № 190,
от 11.06.2021 № 155)

	В соответствии с Федеральным законом от 14 июля 2022 года № 236-ФЗ «О Фонде пенсионного и социального страхования Российской Федерации», Совет депутатов сельского поселения Салым

РЕШИЛ:

1. В Приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Салым от 24.09.2015 № 147 «О Порядке назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в муниципальном образовании сельское поселение Салым» внести следующие изменения:
1.1. Абзац второй пункта 6.1 раздела 6 изложить в следующей редакции:
«справку органа Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации о размере получаемой пенсии;»;
1.2. Подпункт 5 пункта 6.7 раздела 6 изложить в следующей редакции:
«5)	справка органа Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации о размере получаемой пенсии по старости (инвалидности);».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Салымский вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2023 года.

Глава сельского поселения Салым                                              Н.В.Ахметзянова